
W Y K A Z 

  

Na  podstawie art. 35 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 

2018 r. poz. 2204/ 

wykazuje się podaną poniżej nieruchomość do sprzedaży. 

 

Niniejszy wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez  wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Miłakowie oraz zamieszczenie  na stronie internetowej 

tut. urzędu 

od dnia 10.12.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. 

Lp. 
Nr działki, 

położenie 

Księga 

wieczysta nr 

Powierzchnia 

działki w m2 

Wartość prawa 

własności 

Cena nabycia 

 

 

Uwagi 

Wartość prawa 

użytkowania 

wieczystego 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 

469/3  

ul. 

Daszyńskiego, 

Miłakowo 

EL2O/0001990

9/8 

 

202,00 

7 600,00 

2 800,00 

Zbycie w trybie 

bezprzetargowym 

(na rzecz 

użytkownika 

wieczystego) 
4 800,00 

2. 

469/4 

ul. 

Daszyńskiego, 

Miłakowo 

EL2O/0001990

9/8 

 

157,00 

5 900,00 

2 200,00 

Zbycie w trybie 

bezprzetargowym 

(na rzecz 

użytkownika 

wieczystego) 3 700,00 

3. 

469/5 

ul. 

Daszyńskiego, 

Miłakowo 

EL2O/0001990

9/8 

 

171,00 

6 400,00 

2 400,00 

Zbycie w trybie 

bezprzetargowym 

(na rzecz 

użytkownika 

wieczystego) 4 000,00 

4. 

469/6 

ul. 

Daszyńskiego, 

Miłakowo 

EL2O/0001990

9/8 

 

517,00 

19 400,00 

7 200,00 

Zbycie w trybie 

bezprzetargowym 

(na rzecz 

użytkownika 

wieczystego) 12 200,00 

5. 

21/4 

ul. Dworcowa, 

Miłakowo 

EL2O/0002676

5/8 
13,00 

 

380,00 

 140,00 

Zbycie w trybie 

bezprzetargowym 

(na rzecz 

użytkownika 

wieczystego) 240,00 

6. 

219/3 

ul. Dworcowa, 

Miłakowo 

EL2O/0002676

4/1 
3 032,00 

 

87 700,00 

32 500,00 

Zbycie w trybie 

bezprzetargowym 

(na rzecz 

użytkownika 

wieczystego) 

 

 

 

55 200,00 



7. 

448/3 

ul. Olsztyńska, 

Miłakowo 

EL2O/0001991

0/8 
449,00 

16 900,00 

6 300,00 

Zbycie w trybie 

bezprzetargowym 

(na rzecz 

użytkownika 

wieczystego) 

10 600,00 

 

 

* Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług sprzedaż jest zwolniona                                  

z podatku vat. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami powinny złożyć wnioski w terminie 6 tygodni od daty podania wykazu do publicznej wiadomości. 

       Burmistrz 

/-/ Krzysztof Szulborski 

 

 

 

 


